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                Školení zaměstnanců je a pravděpodobně i do budoucna stále bude tématem, které řeší většina společností. Jak oblast vzdělávání správně uchopit, jak zanalyzovat vzdělávací potřeby, aby se vynaložené finanční prostředky společnosti vrátily v podobě vyšší efektivity, vyšší motivace zaměstnanců. Probereme hlavní druhy vzdělávání - od povinných, přes nově nastupujícího kolegu, až po školení “za odměnu”.
            


			
				
						Školení zaměstnanců
	Povinná školení
	Zaškolení nového zaměstnance
	Školení vedoucích zaměstnanců
	Školení pro prohloubení kvalifikace
	Školení za odměnu



				

				

[image: ]


Školení zaměstnanců


Školení pro zaměstnance by mělo být pro všechny zaměstnance, není vhodné školení nabízet jako benefit pro ty, kteří splní plán či dosáhnou nějakého milníku. Není možné každého zaměstnance vyslat na externí školení, ale vždy je cesta, jak najít školení, které bude pro zaměstnance a zaměstnavatele přínosné. Je nutné zaměstnanci vždy vysvětlit, proč na školení jde, jaký je cíl a namotivovat ho, jaké benefity bude mít školení pro něj samotného. 


Školení pro zaměstnance můžeme rozdělit do několika kategorií: 


	Povinná školení, zákonná školení zaměstnanců;
	Zaškolení nového zaměstnance; 
	Školení vedoucích zaměstnanců;
	Školení pro prohloubení kvalifikace;
	Školení za odměnu.



Analýza vzdělávacích potřeb je nezbytná před zahájením jakéhokoliv školení. Na základě analýzy a s tím související identifikace vzdělávacích potřeb se vytvoří plán školení zaměstnanců, vzor vám dodat nemůžeme, neboť každá společnost je unikátní, stejně jako unikátní má zaměstnance a jejich vzdělávací potřeby. 


Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců se dozvíte v našem dřívějším článku, kde probereme metody vzdělávání zaměstnanců a měření efektivity poskytnutého vzdělání. 


	Aktuální nabídka práce



Povinná školení


Zákonná školení zaměstnanců neboli povinné školení zaměstnanců jsou specifická pro každé odvětví, ve kterém vaše společnost působí. Vstupní školení na Bezpečnost a ochranu zdraví při práci je prioritní. Vše o BOZP jsme si řekli v článku Hlavní priorita pro firmy - bezpečnost práce, BOZP.


K dalším povinným školením patří: 


	Školení požární ochrany;
	Školení řidičů, pokud poskytujete zaměstnanci služební vůz nebo soukromý vůz bude využívat na služební cesty; 
	Školení první pomoci, které bohužel nebývá ve společnostech standardem v rámci školícího plánu;
	Seznámení zaměstnance s interními směrnicemi a postupy.  



Pro specifická odvětví jsou dalšími školeními například: 


	Práce ve výškách;
	Obsluha vysokozdvižných vozíků; 
	Nakládání s chemickými látkami; 
	A další. 



Školení zaměstnanců v pracovní době je podle zákoníka práce považováno za výkon práce, tedy je zaměstnanci plně hrazeno, jako kdyby pracoval. 


Pokud z jakéhokoliv důvodu se jako zaměstnavatel rozhodnete, že povinné školení bude zaměstnanec provádět mimo pracovní dobu, což samozřejmě udělat můžete, je možné to nařídit a zaplatit jako práci přesčas. 


Zaškolení nového zaměstnance


Zaškolení nového zaměstnance by mělo probíhat na základě plánu zaškolení nového pracovníka. Plánu, který připravuje nadřízený pracovník společně s HR oddělením a oddělením vzdělávání. 


Správný onboarding nového kolegy je klíčový pro jeho další setrvání ve společnosti a jeho úspěšnou budoucí kariéru. Bez řádného zaškolení může nový kolega odejít ve zkušební době, protože se jeho očekávání získaná během výběrového řízení a realita, ve které se ztrácí, nepotkávají. 


Většina z nás si pamatuje svůj první den. Kromě nezbytné administrativy na personálním oddělení je to den plný setkávání, dojmů, a obav z toho, co bude. První den je velmi důležitý, naplánujte jej jako den setkávací, určete novému kolegovi buddyho, který s ním celý den bude a provede ho po firmě. Buddy z řad kolegů nováčkovi ukáže, kde se dá pořídit káva, oběd a kam se chodí na kuřáckou pauzu, ale samozřejmě také kde najde jednotlivá oddělení společnosti, co má jaké oddělení na starost. Je důležité, aby určený buddy byl komunikativní, uměl zodpovědět základní dotazy a nováčka namotivoval. 


Další dny jsou v režii povinných školení a těch školení, které potřebuje nováček k výkonu své práce. Pokud to nadřízený nestihl první den, je nutné, aby se s nováčkem setkal co nejdříve a představil jej v týmu ostatním kolegům. Společný týmový oběd určitě neuškodí. 


Dejte nováčkovi plán, ať ví, co ho čeká. Jaká školení a proč bude absolvovat, informace, co má dělat, když ho potká nějaká nestandardní situace, kdy se zapojí do pracovního procesu a další.


Školení vedoucích zaměstnanců


Školení vedoucích pracovníků bývá velmi individuální. Je vhodné plán připravit na míru vedoucímu zaměstnanci, a to na základě rozhovoru s ním, jaké on pociťuje potřeby, a samozřejmě na základě rozhovoru s jeho nadřízeným, kde vnímá potenciál pro rozvoj svého podřízeného. 


Je nutné znát odpověď na otázku “jaké bariéry brání tomuto vedoucímu zaměstnanci ve vyšší produktivitě / efektivitě”. Výsledkem může být školení na měkké dovednosti, školení na detailnější znalost produktu, či osobní kouč. 


Školení pro prohloubení kvalifikace


Prohlubováním kvalifikace se rozumí její průběžné doplňování, její udržování a obnovování. Prohlubování kvalifikace budou zpravidla nejrůznější školení či semináře, na nichž se zaměstnanec učí například pracovat s novými nástroji a pomůckami, seznamuje se s nejnovějšími pracovními postupy a podobně. 


Podle zákoníku práce je zaměstnanec povinen prohlubovat si svoji kvalifikaci k výkonu sjednané práce. Zaměstnavatel je oprávněn uložit zaměstnanci účast na školení a studiu, a současně je zaměstnavatel povinen uhradit související náklady. Pokud předpokládané náklady dosáhnou částky alespoň 75 000 Kč, lze se zaměstnancem uzavřít kvalifikační dohodu. 


Účast na školení za účelem prohloubení kvalifikace se považuje za výkon práce, za který přísluší zaměstnanci mzda.


	Aktuální nabídka práce



Školení za odměnu


Školení pro obchodního zástupce, který slaví 10 úspěšných let ve vaší společnosti, v irském Dublinu. Typický případ školení “za odměnu”. Zaměstnanci udělá radost, kolegové o tom budou mluvit a zjišťovat, jakých výsledků musí dosáhnout, aby příště mohli na školení do zahraničí jet oni. 


Přidaná hodnota pro firmu je ve zlepšování firemní kultury, zvýší se loajalita vyslaných zaměstnanců. Na druhé straně pomyslných vah leží vysoké náklady s nízkou návratností, protože zkušený obchodník se na školení již moc nového nedozví, možnost, že se někteří schopní kolegové urazí a nebudou již pro společnost vydávat maximum.  


Je nutné zvážit klady a zápory, tedy odměnu pro nejlepšího zaměstnance a vynaložené náklady. Retence zkušených zaměstnanců je nákladná, zaučení nového kolegy ještě nákladnější. Je nutné přihlédnout k situaci ve vaší společnosti a rozhodnout se, zda školení za odměnu budete svým zaměstnancům poskytovat.


 


Publikováno 31. října 2022
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Mistr ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Čelákovice
				
	
					TOS - MET slévárna a.s.
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník výdejny stravy - kuchař
				
			

			
			

		


		
				Nové Sedlo, Sokolov
				
	
					Oáza klidu o.p.s.
				


		

		

				20 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový manipulant s technikou
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Vilgain s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sociální pracovník/ce
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB…
				


		

		

				29 620 – 43 330 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik/ka motocyklů
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					Motorcentrum Malinčík s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista/tka pro podnikatele - Blansko, Vyškov
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní všeobecní
				
			

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
					ZZN Svitavy a.s.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOOPERANT/KA ve všeobecném strojírenství
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					DKL Tech s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SQA Engineer
				
			

			
			

		


		
				Ráječko
				
	
					Tyco Fire & Security Czech Republic s.r…
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka 1. stupně ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Telč
				
	
					Základní škola Vážka
				


		

		

				od 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci V Oblasti Výstavby Budov
				
			

			
			

		


		
				Svatá
				
	
					REMONTSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař v restauraci MB ŠKODA AUTO, a.s.
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent majetkové správy
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Centrum psychologické pomoci,…
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer prodeje (export)
				
			

			
			

		


		
				Dalovice, Karlovy Vary
				
	
					Slomax Group s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra/bratr, praktická sestra/bratr
				
			

			
			

		


		
				Polička
				
	
					Poličská nemocnice, s.r.o.
				


		

		

				43 000 – 49 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Dělník/Dělnice V Mastném Průmyslu (Řezníci)
				
			

			
			

		


		
				Nezamyslice, Prostějov
				
	
					BULL MEAT FOOD s.r.o.
				


		

		

				od 25 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Moment Czech s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič transferů
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Nika travel s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci pohřební služby
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					POHŘEBNÍ ÚSTAV MUSIL JAROSLAV s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pojď k nám za 137,-hod. Stihneš rodinu i koníčky.
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				21 500 – 24 500 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Generam s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci obchodního provozu
				
			

			
			

		


		
				Sedlec-Prčice
				
	
					Meran potraviny s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce/-kyně v Plzni s fixním platem a provizemi
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Engel & Völkers
				


		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor NC-CNC
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					TOSHULIN, a.s.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači smíšeného zboží
				
			

			
			

		


		
				Kynšperk nad Ohří
				
	
					HVP, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby - svářeč CO2
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					FUTURA AM s.r.o.
				


		

		

				35 119 – 43 739 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební truhláři *
				
			

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
					MOBIKO plus a.s.
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Ošetřovatel hospodářských zvířat - krmič/ka farma Černá
				
			

			
			

		


		
				Černá
				
	
					AGRO - Měřín, a.s.
				


		

		

				od 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Picker/ka (34.600 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Velká Bystřice
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				34 000 – 34 600 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zdravotní sestra / zubní instrumentářka (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					EUROPA Union Service a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač Cnc Strojů | Mnichovo Hradiště
				
			

			
			

		


		
				Mnichovo Hradiště
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				41 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby)
				
			

			
			

		


		
				Dobrovíz
				
	
					Joblogistic s.r.o.
				


		

		

				od 17 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič mezinárodní kamionové dopravy - PLATO
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					IESA Logistics a.s.
				


		

		

				40 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce manažera prodejny (m/ž) - Chodov (40 hodin/týden)
				
			

			
			

		


		
				Chodov, Sokolov
				
	
					Lidl Česká republika s.r.o.
				


				
					[image: Lidl Česká republika s.r.o.]
				

		

		

				49 200 – 55 200 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Ždánice, Hodonín
				
	
					Marioldr, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra pro Domácí péči Včelka Kladno
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					EUC a.s.
				


				
					[image: EUC a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					QIAOJUN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekaři, cukráři (kromě šéfcukrářů) a výrobci cukrovinek
				
			

			
			

		


		
				Velká Polom
				
	
					Jana Cihlářová
				


		

		

				20 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Chrášťany, Praha-západ
				
	
					THO Partner s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka back office, Sick days
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					GOAL SPORT technology s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Krásná Lípa
				
	
					Robert Kohoutek
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nakladače - náborák 50.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					KRONOSPAN CR,spol. s r.o.
				


				
					[image: KRONOSPAN CR,spol. s r.o.]
				

		

		

				25 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik / až 300,- Kč na HPP dle pracovního zařazení
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					Markmont, s.r.o.
				


				
					[image: Markmont, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Buštěhrad
				
	
					Didis s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři Jednoduchých Jídel
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					ŠEHNAZ s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					ASO HUMPOLEC a.s.
				


		

		

				od 25 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					F&B asistenti
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Česká hotelová, a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přidej se do našeho týmu a můžeš vydělat až 30000,-kč/měs.
				
			

			
			

		


		
				Rudná, Praha-západ
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				29 500 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Holoubkov
				
	
					R + S Automotive CZ s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci V Kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					ASIAN WOK KLADNO s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
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    Top lokality práce

    	Příbram
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Kladno
	Opava
	Česká Lípa
	Náchod
	Humpolec
	Chrudim
	Prostějov
	Přerov




    Top lokality brigády

    	Brno
	Havířov
	Horní Počernice, Praha
	Sokolov
	Mošnov
	Letňany, Praha
	Znojmo
	Teplice
	Hranice, okres Přerov
	Děčín




    Top profese

    	Montážník / Montážnice
	Technik / technička IT
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Psycholog / Psycholožka
	Obchodník / Obchodnice
	Reklamní specialista / specialistka
	Kontrolor / Kontrolorka
	Návrhář / návrhářka procesů
	Dopravce / Dopravkyně
	Instruktor / Instruktorka




    Top společnosti

    	Manuvia Bonjob s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	TISANA SE
	Manuvia Job s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	X - servis park s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	PC Help
	LMC
	výpovědní lhůta
	onboarding
	technologická platforma
	analýza
	přihlášení
	OZP
	důchod
	zdraví





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Práce v kreativní dílně - Jen pro OZP - 165 Kč / hod
	Účetní
	Montážní a servisní technik
	Aktivizační pracovník domova seniorů
	Belgie: Řemeslníci- Bez Poplatků!!
	Skladník - příjem zboží
	Plavčík / plavčice
	Key Account Manager - OBALOVÉ MATERIÁLY - lokalita Morava
	Obsluha do Café Globus (Ústí nad Labem)
	Junior Shift Manager od 23 500,- Kč za měsíc




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Operátor výroby pro TRW-Carr Stará Boleslav.
	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Referent / Referentka Evidence Vodoměrů A Odpad. Hospodářství
	Montér v zahraniči
	KOORDINÁTOR ZAHRANIČNÍCH KLIENTŮ IVF až 50000 Kč (full-time)
	ČÍŠNÍK / ČÍŠNICE - Sokolovna (náborový příspěvek 10 000)
	Prodavač/ka pokladní Mohito Šantovka Olomouc 1/2 úvazek
	SKLADNÍK KIKA Brno (Olympia)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Práce na Plný i zkrácený úvazek v KFC Brno Olympia DT
	Sladká práce operátora výroby s volnými víkendy a nástupem do kmene
	Svářeč (A8684)
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	Prodavač/ka TETA drogerie - Praha, Karlovo nám. (2399)
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert)
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší ústecké dobroty!
	Operátor/Ka Výroby, Frenštát P/R, Svozová Doprava Zdarma!!!
	Finanční manažer (A1055)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
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            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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